Директору МБОУ «Гимназия № 18»

                     Брежневой И.Н.

                     родителя (законного представителя)
                                                                                ____________________________________,

         (ф.и.о. родителя)

                     проживающего (ей)  по адресу
                     _____________________________________
                                                                                _____________________________________

                          (место фактического проживания)

                     домашний телефон
                    _________________________________

                    мобильный телефон
                                                                                ________________________________
заявление
Прошу принять мою (моего) дочь (сына) ____________________________________

(ф.и.ребенка)
ученика (цу) _________ класса в группу(ы)  платных образовательных услуг по курсу(ам)
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
на период с 15 сентября 2022 года по 25 мая 2023 года.

С Уставом, лицензий на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации гимназии,  постановлением Правительства РФ «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг» № 1441 от 15.00.2020,  Положением «Об организации и оказании  платных дополнительных образовательных услуг муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 18», решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от  19 августа 2022 №674 «Об установлении тарифов на услуги муниципальных образовательных учреждений и учреждений физической культуры и спорта Старооскольского городского округа для населения» ознакомлен(а).
08.09.2022

                                __________________
            дата

подпись